Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Омск

Совет Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _Hlk180786442]Протокол Совета ИВО от 15.12.2024

Утверждаю ИВАС КХ   17.12.2024
Согласовано ИВАС Ростислав  17.12.2024.
Согласовано ИВАС Яновом ИВАС КХ  15.12.20.24
Присутствовали 13 Аватаров Совета ИВО:
1. Асташова З.
2. Белоус Е.
3.  Гертнер О.
4.  Гротес Г.П.
5.  Донская М.
6.  Ермакова Г.
7.  Кузнецова Е.
8.  Кузьмина В.
9.  Локонова Е.
10. Пономарёва М.
11. Рубанова Е.
12. Симанова Н.
13. Шарыпа В.

Состоялось:

1. В зале Совета ИВО 8193 архетипа ИВДИВО обновление Синтеза Подразделения ИВДИВО Омск по Распоряжению 4.
1. Стяжание Лично-ориентированного Синтеза в ведении тем организации Должностно Полномочного.
1.  Стяжание 64-х ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Омск  (1036).
1. Рождественские стяжания

     Выявление направлений лично-ориентированного Синтеза Аватара ИВО организации:
1. Аватар орг-ции приучает себя синтезировать и быть заполненным Синтезом ИВАС КХ так, как это видит КХ, ИВО
2. Огнеобразы. Повышение качественного состава Ого, синтезироваться своей субъядерностью с субъядерностью ИВО, ИВАС- Нить Синтеза, Ядра ДП, Ядро ИВО в голове и т.д. - расшифровка Синтеза
3. Достаточна ли моя скорость в росте скорости изменений в подразделении. Если нет изменений в подразделении, что я делаю?
4. Служить темой Синтезов, например, которые идут в подразделении. Вести внутреннюю тему в соведении с ИВАС
5. Если что-то не получается, Аватар орг-ции выявляет и делает: Роза Огня Сердца, Лотос Духа и т.д. В Розе Огня - можно вставить часть, нить синтеза, орг-цию, тело и т.д.
6. Результат - промежуточные цели в реализации каждого (человеческой, компетентной, полномочной и т.д.)
7. Вырабатывание Огня части, орг-ции, ИВАС и т.д.
· Огонь - это набор качественных характеристик, свойств, особенностей, которые оформляют Внутреннее ИВО
· Огонь - распространяется тематиками Синтеза
· Огонь - это осуществеление ИВО в каждом (Синтез Пространства Вершением ИВО)
8. Применённая Воля - Исполнение Решений Аватаром орг-ции (нагрузка, тяжело не исполняет). Воля Аватара требует решений Огнём и Синтезом
9. Синтездеятельность в подразделении - если нет активности, значит, нет активности Огня
10. Дежурство -  служение темами в ИВДИВО-зданиях подразделения, развертывать и действовать конкретно темой.
11. Аватар орг-ции и команда в целом сколько физических Аватаров выдерживает - качественно-количественный рост команды
12. Неиспользованный Огонь Синтез стяжённый в сфере подразделения, порученный на определённые Дела.
13. Условия находятся между телом и сферой ИВДИВО каждого.
14. ВОЛЯ это когда мы участвуем в любых процессах и не выпадаем из Огня
15. Аватар - это индивидуальная ЕДИНИЦА ИВО.
16. Вырабатывании частности в Огне и Синтеза орг-ции.

	Сейчас идёт битва за самостоятельность действий КАЖДОГО!

Решение:
1. Повышение плотности среды Синтеза 1-го ИВДИВО-курса Посвящённого. Ежедневно в 22:00 час. проводить онлайн-практикование с активацией Ядер Синтеза – теургия Синтеза.
2. Принять  активное участие в Рождественских стяжаниях, на которых ежедневно активировать по  8 видов Образ-типов. Координатор Аватаресса ИВО Сверхкосмической Империи синтезфизичности Отец-Человек-Субъекта, Асташова Зинаида.
3. [bookmark: _GoBack] Знакомство с 64-мя ИВАС - 64 орг-ций-64 частности. 1 День – 1 организация
4.  Разработка Синтеза Аватара орг-ции 16-цей ИВДИВО-развития = 16 практик

Аватаресса Сверхкосмической Цивилизации СИ  О-ч-с ИВО Галина Ермакова
Согласовано Аватаресса ИВО ИВАС КХ Гл.П ИВДИВО Омск Рубанова Елена  17.12.2024

Приложение  1
Вариант плана действий Учителя Синтеза ИВО на каждый день

	Практики
	Примечание

	МАГНИТ: ИВАС Ростислав (СИ  Пространства) + ИВАС Эмма (СИ  ПраОбраз-типа), ИВАС Серапис (СИ  Могущества) + ИВАС Велетта (СИ  ПраПламени) - Аватары по служению,
ИВАС Мория (СИ  Мудрости) + ИВАС Свет (СИ  ПраИстины) - по желанию, ИВО + ИВМ.

В Магните возжигаемся Столпом Подразделения и выходим на этаж/ступень в ИВДИВО-здании подразделения,  в личные кабинеты  во всех стяженных зданиях подразделения.

В МАГНИТЕ СТЯЖАЕМ ПЛАН СИНТЕЗА ИВО НА ДЕНЬ.
	Список Аватаров ИВО на каждый день может меняться. Можно добавлять Аватаров ИВО в зависимости от поставленных на день задач/заданий/решений Совета ИВО
На 15.12.2024 г.  – стяжено 1036 зданий.

	СТАВИМ ЦЕЛЬ НА ДЕНЬ / МОТИВАЦИЮ
                                       (ДЛЯ ЧЕГО МНЕ ЭТО НУЖНО?)
	Формируем ОБРАЗ конечной цели

	ПРАКТИКА С АВАТАРАМИ 64-х ОРГАНИЗАЦИЙ. От 01 Орг.: Иерархия каждого  АС Аркадий / часть Физич.мировое тело ОЧСЗ / до 64 Орг.: ИВ Дом ИВО АС Кут Хуми /часть ИВДИВО Отец-человек-субъекта ОЧСЗ /
	Берем в день по 1-й организации. Выходим к Аватару организации.

	ИВДИВО-РАЗВИТИЯ (16-рица практик) восхождения всех видов Человека, Посвященного, Служащего, Ипостаси, Учителя, Владыки, Аватара, Отца ИВО
Синтезируемся с ИВАС КХ и стяжаем ИВДИВО-развитие Аватара организации ПСИХОДИНАМИКИ (у каждого своя организация) 16-рицей практик.
 1 день - Стяжаем практику «Образа жизни» Аватара организации (название). Прося преобразить или ввести в новый Образ жизни Аватара. Потом выходим к ИВО и стяжаем Синтез ИВО и Образ жизни Аватара Психодинамики.
	Распоряжение № 5 от 09.04.2024г

Можно одной фразой.

По 1-му ежедневно - от Образа жизни до Синтеза

	Если Вам не хватает Огня ИВО – поставьте свое тело Огня/Синтеза (другие тела, части, Нить Синтеза) в Розу Огня, или  Лотос Духа, или в Пламя ИВО на какое-то время, можно на весь день.
	Если мало энергии и делать ничего не хочется.

	Выучить 64-рицу Фундаментальностей / Частностей ИВО
	От Движения до Синтеза

		Подготовил Аватар ИВО Психодинамики         О.Гертнер
3